重 要
令和７年４月１７日

 納 入 義 務 者           様

                                        鳥取県立倉吉西高等学校長

令和７年度授業料等の納付について（通知）

 令和７年度の授業料及び学校徴収金を、下記のとおり毎月納付期限までに納付して

ください。

  なお、口座振替により納付される場合は、振替日の前日までに指定された金融機関

の預金口座へ所要の額を入金していただくようお願いします。

記

（ステージ１）

区分

納 付 期 限

(振替日)

納 付 額

摘 要

授 業 料

（高等学校等就学

支援金を受給しな

い場合のみ）

学校徴収金

計

  ４月
５月２６日

  ９，９００円 １２，０００円
４３，８００円

学校徴収金

の内訳は裏

面のとおり

５月  ９，９００円  １２，０００円

 ６月  ６月２６日  ９，９００円  １３，０００円  ２２，９００円

  ７月   ７月２８日   ９，９００円 １２，０００円 ２１，９００円

  ８月   ８月２６日   ９，９００円 １２，０００円 ２１，９００円

  ９月   ９月２６日   ９，９００円 １２，０００円 ２１，９００円

１０月 １０月２７日   ９，９００円 １２，０００円 ２１，９００円

１１月 １１月２６日   ９，９００円 １２，０００円 ２１，９００円

１２月 １２月２６日   ９，９００円  ９，９００円

  １月   １月２６日   ９，９００円  ９，９００円

  ２月
２月２６日

  ９，９００円
１９，８００円

  ３月   ９，９００円

 計  １１８，８００円 ９７，０００円 ２１５，８００円

（単位：円）
Ｒ７

徴収金額 4 5 6 7 8 9 10 11
4,800 800 800 800 800 800 800
6,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000
9,000 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500 1,500
3,000 500 500 500 500 500 500

36,000 0 2,030 0 2,950 7,100 7,700 8,650 7,570
学年費合計 38,200 8,200 6,170 9,200 5,250 1,100 500 3,350 4,430
ｽﾎﾟ－ﾂ振興ｾﾝﾀ－負担金 1,613 1,613
高体連負担金 1,402 1,402
高文連負担金 902 902
新体力テスト 192 192
学校祭経費 3,100 3,100
生徒会入会金 500 500
進路費 1,000 1,000
模擬試験 13,200 3,150 3,350 3,350 3,350
ＣＧ活動ファイル 1,047 1,047
進路関係ファイル 222 222
ｱﾌﾟﾘ(Classi、ﾗｲﾌｲｽﾞﾃｯｸ） 6,716 1,000 4,716 1,000
国語科・英語科ファイル 282 282
教材（芸術教科） 2,900 1,000 1,000 900
家庭科実習費 1,100 1,100
卒業記念品 1,470 390 1,080
今未来手帳 982 982
予備費 1,572 17 253 802 500

97,000 12,000 12,000 13,000 12,000 12,000 12,000 12,000 12,000

令和７年度学校徴収金内訳

S

１

項    　     目
左　　　　の　　　　納　　　　付　　　　月

Ｐ Ｔ Ａ 会 費
生  徒  会  費
クラブ振興費
体育文化活動後援会費
積立金（スキ－研修）

学
年
費

合　　　　　計